
یک کارگر معدن کلات استان گلستان جان باخت
مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر گلستان گفت: در حادثه ریزش آوار در معدن 

کلات آزادشهر استان گلستان، یک نفر جان باخت و دو نفر مصدوم شدند‌‌. 
به گزارش ایسنا، قاسم غریب آبادی با اعلام این خبر گفت: به دنبال گزارش 
ریزش معدن شرق گلستان در روستای وطن شهرستان آزادشهر ساعت ۱۱:۵۶ 
روز پنجشنبه تیم از هلال‌احمر آزادشهر به محل حادثه اعزام شدند‌‌. وی افزود: 
این حادثه منجر به فوت یک نفر و مصدوم شدن ۲ نفر شد‌‌. نیروهای عملیاتی 

هم در محل حادثه حضور دارند و عملیات ادامه دارد‌‌. 

3 کشته در تصادف هولناک پراید در جاده همدان
رئیس اورژانس ۱۱۵ و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان اعلام 
کرد: واژگونی یک دستگاه خودروی پراید در جاده همدان - تهران منجر به 

مرگ 3 نفر شد‌‌. 
به گزارش رکنا، محمدرضا شکوهی در تشریح این خبر گفت: این تصادف 
هشت صبح دیروز در جاده همدان - تهران نرسیده به روستای نهران رخ داد‌‌. 
وی اضافه کرد: پس از دریافت گزارش این سانحه، بلافاصله اورژانس جورقان به 
محل حادثه اعزام شد‌‌. رئیس اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی 
همدان افزود: راننده به همراه ۲ سرنشین این خودرو به علت شدت جراحات 

وارد جان باختند‌‌. 

تصادف زنجیره‌ای در اتوبان عسلویه 
روز پنج‌شنبه گذشته یک تصادف زنجیره‌ای در اتوبان عسلویه، بعد از سه‌راه 
پتروشیمی، رخ داد که منجر به کشته شدن ۳ نفر و مصدوم شدن بیش از 
۶ نفر دیگر شد‌‌. امدادگران بلافاصله به محل حادثه اعزام و مصدومان را به 

بیمارستان منتقل کردند‌‌. 
به گزارش رکنا، روز گذشته، بر اثر یک تصادف زنجیره‌ای در اتوبان عسلویه، بعد 
از سه‌راه پتروشیمی، 3 نفر جان خود را از دست دادند و بیش از 6 نفر دیگر 
نیز مصدوم شدند‌‌. بلافاصله پس از وقوع حادثه، تیم‌های امدادی و اورژانس به 
محل حادثه اعزام شدند و مصدومین را به بیمارستان‌های عسلویه و کنگان 

منتقل کردند‌‌. 
براساس گزارش‌ها، مصدومین به سرعت تحت درمان قرار گرفته و وضعیت 
برخی از آنها بحرانی گزارش شده است‌‌. نیروهای پلیس راهور نیز با حضور 
سریع خود، اقدامات لازم برای مدیریت ترافیک و جلوگیری از حوادث بعدی 
را انجام دادند‌‌. علت تصادف هنوز به طور دقیق مشخص نیست و تحقیقات در 

این زمینه ادامه دارد‌‌. 

تیراندازی در شیراز به سمت مردم 
مردی مسلح با پرتاب نارنجک و تیراندازی به سمت مردم، آرامش شهر را بر 
هم زد‌‌. خوشبختانه با حضور به موقع پلیس، این ماجرای هولناک پایان یافت‌‌. 
در یک حادثه ناگوار، یک فرد مسلح در شیراز اقدام به تیراندازی و پرتاب 
نارنجک به سمت مردم کرد‌‌. پس از درگیری طولانی با نیروهای پلیس، فرد 
مهاجم به هلاکت رسید‌‌. این حادثه باعث ایجاد رعب و وحشت در میان 
شهروندان شد‌‌. سردار »رهام بخش حبیبی« فرمانده انتظامی استان فارس بیان 
کرد: عصر بیست و سوم آبان ماه از طریق مرکز فوریت‌‌های پلیسی ۱۱۰ یک 
فقره تهدید به مرگ در بلوار »نارنج« شیراز به پلیس اعلام و بلافاصله مأموران 
انتظامی برای بررسی موضوع به محل مورد نظر اعزام شدند‌‌. وی افزود: شاکی 
در اظهارات اولیه در محل وقوع جرم بیان داشت: مالک ۲ منزل مسکونی هستم 
و طبقه بالا را به مستاجر اجاره داده ام که وی در حالی که یک قبضه اسلحه 

کلاش در دست داشت از بالکن مرا تهدید به مرگ کرد‌‌. 
به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی استان ادامه داد: مستاجر که در طبقه دوم 
منزل مسکونی حضور داشت و درب ورودی را از پشت قفل کرده بود با مشاهده 
پلیس اقدام به پرتاب ۲ عدد نارنجک و همچنین تیراندازی به سمت اهالی 
محل می‌کرد‌‌. سردار »حبیبی« با بیان اینکه مأموران انتظامی حدود ۲ ساعت 
از طریق تلفن همراه وی را دعوت به آرامش کردند، گفت: پس از اینکه وی 
همچنان به تیراندازی به سمت شهروندان ادامه می‌داد و به دستورات پلیس 
توجه نمی‌کرد در درگیری و تیراندازی متقابل توسط ماموران انتظامی از پای 
درآمد‌‌. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه در بازرسی از منزل وی ۲ قبضه 
اسلحه کلاش، وینچستر، یک تیغه خشاب و نارنجک انداز، ماسک و حدود ۵۰ 
عدد نارنجک دست ساز با فیتیله کشف شد، عنوان کرد: خوشبختانه در این 
مأموریت با هوشیاری پلیس هیچ آسیبی به شهروندان وارد نشده است‌‌. گفتنی 
است در این مأموریت فرمانده انتظامی استان شخصا در صحنه حاضر و عملیات 

را هدایت می‌کرد‌‌. 

توضیحات شبکه بهداشت و درمان پلدختر 
در پی فوت یک نوزاد

رئیس شبکه بهداشت و درمان پلدختر با اشاره به مرگ یک نوزاد در این 
شهرستان اظهار کرد: کمبود پزشک متخصص بیهوشی در بیمارستان امام 

خمینی )ره( پلدختر علت فوت این نوزاد بوده است‌‌. 
به گزارش رکنا، حسن رستگار روز ۲۴ آبان در توضیح جزئیات مرگ نوزاد 
در پلدختر گفت: یک هفته پیش روز ۱۷ آبان‌ماه مادری باردار در ۳۷ هفته 
حاملگی از شهر سراب حمام به دلیل درد در ناحیه کمر به بیمارستان امام 

خمینی )ره( پلدختر مراجعه کرد‌‌. 
وی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد این مادر باردار پیش از این در چهار 
بار حاملگی نوزاد شکم اول وی ۶ ماهه به دنیا آمده و فوت شده و در سه بار 
حاملگی‌های بعدی نیز سقط جنین داشته است‌‌. رئیس شبکه بهداشت و درمان 
پلدختر گفت: بر اساس پیگیری‌های انجام شده از سوی پزشک، کادر مامایی، 
بهورز و تیم اعزام و انجام فوریت‌ها و معاینات لازم مشخص می‌شود که مادر 
باردار به دلیل وضعبت نامناسب جنین، نبض ضعیف نوزاد و اینکه در شکم مادر 

مدفوع کرده بود، نیاز به عمل فوری دارد‌‌. 
رستگار ادامه داد: متأسفانه عمل سزارین برای این مادر باردار در بیمارستان 
پلدختر به دلیل نبود پزشک متخصص بیهوشی امکان پذیر نبود به همین 
دلیل در سریع‌ترین زمان ممکن پس از هماهنگی‌های لازم با ستاد هدایت 
دانشگاه علوم پزشکی لرستان وی به نزدیک‌ترین مرکز درمانی با تجهیزات 
لازم در کوهدشت اعزام شد‌‌. وی گفت: عمل سزارین مادر باردار در بیمارستان 
کوهدشت تحت مراقبت‌های لازم انجام و نوزاد از شکم مادر بیرون کشیده شد 
که پس از تولد به دلیل ضعف نبض برای مراقبت‌های بیشتر به مرکز استان 

اعزام شد که پس از گذشت یک هفته فوت کرد‌‌. 
رئیس شبکه بهداشت و درمان پلدختر اضافه کرد: پزشک متخصص بیهوشی 
از هر چهار هفته، یک هفته در بیمارستان پلدختر حضور ندارد که مراجعه این 
مادر نیز در همین محدوده زمانی بوده است‌‌. به گفته رستگار، نبود پزشک 
متخصص بیهوشی یکی از معضلات و مشکلات بیمارستان پلدختر است که 

تاکنون به دفعات مکرر پیگیری شده است‌‌. 

خسارت 250 میلیارد تومانی در آتش سوزی 
شهرک صنعتی نور 

اتصال برق، دلیل بروز حادثه آتش‌سوزی گسترده در شهرک صنعتی نور در روز 
چهارشنبه هفته جاری بوده است‌‌. 

به گزارش رکنا، حسینعلی محمدی مدیرکل مدیریت بحران مازندران درباره 
مصدومان این حادثه، افزود: خوشبختانه باتوجه به گستردگی حریق این 
حادثه تلفات جانی نداشت اما ۲ تن از کارکنان این مجموعه دچار مصدومیت 
جزئی شدند‌‌. محمدی با تاکید بر اینکه الزامات ایمنی باید جدی گرفته شود، 
خاطرنشان کرد: متاسفانه افراد در بحث ساخت‌وسازها به ضوابط تعریف شده 

در بحث الزامات ایمنی توجه نمی‌کنند‌‌. 
پیشتر فرماندار نور با اشاره به خسارت ۲۵۰ میلیارد ریالی آتش سوزی به 
یک واحد تولیدی در شهرک صنعتی چمستان نور، گفت: با توجه به برگزاری 
کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید مقرر شد برای جبران خسارت، منابع مالی 
آن از محل تبصره ۲ اقدام شود و همچنین پیگیری‌‌ها از بیمه نیز در دستور کار 
قرار گیرد‌‌. آتش‌سوزی در کارخانه عطا طب )تولیدکننده لوازم پزشکی و لباس 
بیمارستانی( واقع در شهرک صنعتی بخش چمستان نور روز چهارشنبه هفته 
جاری رخ داد‌‌.  حجم آتش با توجه به وجود مواد پلاستیکی و البسه به حدی 
گسترده بود که در صورت مهار نشدن در پنجشنبه شب احتمال خسارت به 
دیگر واحدهای تولیدی در این این شهرک وجود داشت‌‌. این آتش سوزی بعد 
از حدود ۱۲ ساعت با حضور آتش‌نشانان از شهرهای مختلف ایزدشهر، رویان، 

نور و شهرهای هم‌جوار نور، محمودآباد، نوشهر و قائم‌شهر مهار شد‌‌. 

حادثه

اقدام وحشتناک مرد جوان با زن تنها 

مرد بنگاهی که در جنایتی فجیع زن تنها را در حمام خانه 
اش کشته و سعی داشت با دروغگویی‌‌هایش پلیس را گمراه 
کند با حکم قضایی به قصاص محکوم شد البته وی سال‌‌ها 
قبل نیز همسر اولش را کشته و با جلب رضایت اولیای دم 

از قصاص رهایی یافته بود‌‌. 
رسیدگی به این پرونده از 7 آذر ماه سال 98 آغاز شد ‌‌. 
دختری جوان با پلیس دماوند تماس گرفت و از قتل فجیع 
مادر ۴۷ ساله‌اش به نام سپیده خبر داد‌‌. وی که هراسان 
بود گفت: بعد از ازدواج من و خواهرم، مادرمان به تنهایی 
در خانه اجاره‌ای زندگی می‌کرد‌‌. دو روز پیش چند بار با 
او تماس گرفتم ولی پاسخ نداد‌‌. گمان کردم با دوستانش 
بیرون رفته اما بعد از 2 روز که نگرانش شده بودم به خانه 

مادرم رفتم و در حمام با جسد خونین او روبه رو شدم‌‌. 
 به دنبال اظهارات دختر جوان ماموران به خانه سپیده 
رفتند و با جسد وی روبه رو شدند‌‌. شواهد نشان می‌داد 
در جنایتی فجیع گلوی قربانی بریده شده است‌‌. جسد 
با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و ماموران 
برای رازگشایی جنایت تکان دهنده به تکاپو افتادند‌‌. در 
بررسی‌ها فاش شد سپیده از مدتی قبل با مرد بنگاهداری 
به نام احسان رابطه پنهانی داشته است‌‌. با افشای این ماجرا 
احسان ۴۵ ساله به عنوان مظنون تحت بازجویی قرار 

گرفت اما مدعی شد رابطه‌ای با سپیده نداشته است‌‌. 
در این میان مشخص شد احسان چند سال قبل به خاطر 
اختلاف خانوادگی همسرش را کشته و جسد وی را در 
رودخانه رها کرده است‌‌. با اینکه هرگز اثری از جسد به 
دست نیامده وی توانسته رضایت اولیای دم را جلب کند و 
به زندگی برگردد‌‌. با افشای این ماجرا فرضیه دست داشتن 
احسان در پرونده قتل سپیده قوت گرفت اما وی مدعی شد 
دلیلی برای کشتن سپیده نداشته است‌‌. با تکمیل تحقیقات 
برای وی کیفرخواست صادر و پرونده‌اش برای رسیدگی به 
شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد 
‌‌. در این جلسه دختر سپیده درخواست قصاص را مطرح 

کرد‌‌. 
 سپس وکیل اولیای دم روبه روی قضات ایستاد و گفت: 
همه شواهد نشان می‌دهد احسان با قربانی رابطه پنهانی 
داشته‌‌. اما پس از مدتی زن جوان از ادامه این رابطه منصرف 
شده و دیگر حاضر به ملاقات با احسان نبوده است‌‌. اما 
این مرد برایش مزاحمت ایجاد می‌کرده‌‌. تا جایی که وی 
قصد داشته از او شکایت کند ‌‌. حتی بارها به دوستانش 
گفته از دست احسان خسته شده است‌‌. تنها فردی که 
با قربانی مشکل داشته احسان است‌‌. از طرفی آخرین بار 
یکی از همسایه‌ها سپیده و احسان را در ساعت ۱۱ شب در 
پارکینگ خانه سپیده دیده که با هم درگیر بوده‌اند ‌‌. این 
مرد کلید خانه قربانی را داشته و به همین خاطر آثاری از 

ورود به زور به خانه قربانی مشاهده نشده است‌‌. 
به گزارش رکنا، این وکیل ادامه داد: قبل از پیدا شدن جسد 
سپیده در خانه‌اش و هنگامی که دختر وی نگران او بوده، 
یکی از دوستان سپیده با احسان تماس گرفته و احسان به 
وی گفته سپیده در حمام خانه‌شان کشته شده و این در 
حالی است که هنوز کسی از ماجرای قتل اطلاعی نداشته 
است‌‌. احسان چند سال قبل همسرش را بر سر سجاده نماز 
با بالشت خفه کرده و سپس جسد او را به رودخانه انداخته 
است‌‌. وی آثار جرم را از بین برده و هرگز اثری از جسد به 
دست نیامده تا اینکه خودش به قتل اعتراف کرده است‌‌. 
او در این زمینه تجربه دارد و به همین خاطر به دروغ قتل 
سپیده را نیز انکار می‌کند ‌‌. من از طرف اولیای دم برایش 
تقاضای قصاص دارم‌‌. سپس متهم در جایگاه ویژه ایستاد و 

اتهام قتل را نپذیرفت‌‌. 
 وی درباره نحوه آشنایی‌اش با سپیده گفت: من صاحب 
بنگاه معاملات ملکی هستم‌‌. تیر ماه سال ۹۸ سپیده به 
دنبال خانه اجاره‌ای می‌گشت که برای اولین بار سراغم 
آمد ‌‌. چند روز بعد در سایت دیوار خانه‌ای پیدا کرده بود 
که از من خواست همراهش برای بازدید خانه بروم تا سرش 
کلاه نرود‌‌. من همراه او رفتم و سپس خانه را در بنگاهم 
برایش اجاره کردم‌‌. او چند روز بعد گفت یکی از بستگانش 
فوت شده و به شهرستان رفت و دیگر او را ملاقات نکردم‌‌. 
اگرچه با هم پیامکی در ارتباط بودیم اما عشقی میان ما 
نبود‌‌. وی ادامه داد: سپیده برای رفتن به محل کارش به 
دنبال سرویس می‌گشت‌‌.  چون آن زمان کار و کاسبی ام 
خوب نبود به عنوان سرویس او و همکارش را به محل کار 
می‌رساندم‌‌. او یک بار مرا به رستوران دعوت کرد و من 
دعوت او را پذیرفتم‌‌. اما دیگر از او خبری نداشتم‌‌. حتی 
چند باری با او تماس گرفتم اما پاسخ نداد‌‌. تا اینکه ماموران 
پلیس مقابل خانه‌ام آمدند و مرا به عنوان مظنون بازداشت 

کردند‌‌. 
 قاضی گفت: پیامک‌های ارسال شده از سوی سپیده به تو 
نشان می‌دهد با هم اختلاف داشتید‌‌. چه پاسخی داری؟ 
که احسان پاسخ داد: اگر ما با هم اختلاف داشتیم او با من 

تماس نمی‌گرفت‌‌. ما مشکلی با هم نداشتیم‌‌. 
 قاضی گفت: خانه تو و قربانی چقدر با هم فاصله داشت؟ 

که متهم پاسخ داد: حدود ۲۰ متر‌‌. 
قاضی: چند نفر علیه تو شهادت داده‌اند‌‌. درباره اظهارات 
آنها چه می‌گویی ؟ متهم: من اظهارات آنها را قبول ندارم‌‌. 
یکی از آنها بر سر خرید یک ملک با من اختلاف داشته و 
به همین خاطر علیه من شهادت داده‌‌. شاهد دیگر هم که 
دوست سپیده است به اشتباه می‌گوید من قبل از پیدا 
شدن جسد به او گفته ام سپیده در حمام کشته شده ‌‌. چند 

روز از قتل گذشته بود که او با من تماس گرفت ‌‌. 
سپس وکیل وی برخاست و گفت: اظهارات شاهدان تناقض 
دارد‌‌. چون موکلم سابقه قتل همسرش را در پرونده‌اش 
داشته در این پرونده نیز مظنون شناخته شده است‌‌. اما 
وکیل اولیای دم به اظهارات وی اعتراض کرد و گفت: 
شواهد و مدارک و اظهارات متناقض وی نشان می‌دهد 
احسان مرتکب قتل شده‌‌. او ۱۰ ماه در زندان بوده اما چون 
به کرونا مبتلا شده بود با قرار وثیقه آزاد شده است اما حالا 

تقاضا دارم قرار بازداشت وی صادر شود‌‌. 
در پایان جلسه و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده 
،قضات دادگاه قرار بازداشت احسان را تشدید کرده و وی را 
روانه زندان کردند تا تحقیقات درباره پرونده تکمیل شود‌‌. 
با تکمیل تحقیقات احسان برای دفاع آخر در شعبه دهم 
دادگاه کیفری یک استان تهران ای میز محاکمه ایستاد‌‌. 
وی بار دیگر مدعی شد از نحوه قتل سپیده اطلاعی ندارد 

و بی گناه است‌‌. 
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه 
 به مدرک‌‌های موجود در پرونده وی را به قصاص 

محکوم کردند‌‌. 

پرونده
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رئیس پلیس فضای تولید و تبادل 
و  شناسایی  از  پایتخت  اطلاعات 
هویت  جعل  با  که  فردی  دستگیری 
یک فوتبالیست مطرح در کشور اقدام 
اینستاگرامی  صفحه  یک  راه‌اندازی  به 
کرده بود و از کاربران فضای مجازی 

کلاهبرداری می‌کرد خبر داد‌‌. 

سردار داود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا 
تهران بزرگ در این باره اظهار داشت: یکی از 
فوتبالیست‌های مطرح در کشور به پلیس فتا 
مراجعه و عنوان کرد یک صفحه جعلی با نام 
و تصاویر وی در شبکه‌های اجتماعی ساخته 
شده و اقدام به دریافت وجه و کلاهبرداری 
از شهروندان می‌کند‌‌. معظمی گودرزی افزود: 

کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ تحقیقات 
خود را آغاز کردند و در بررسی‌های انجام‌شده 
مشخص شد یک صفحه اینستاگرامی با بیش 
از ۱۳۰ هزار نفر دنبال کننده با سوءاستفاده 
از جایگاه و شهرت شاکی با جعل هویت وی 
با استفاده از تصاویر آرشیوی و ترفند کمک 
به افراد بی ضاعت از کاربران کلاهبرداری 

می‌کند‌‌.  وی افزود: کارآگاهان سایبری 
پلیس فتا پایتخت با بهره گیری از روش‌های 
علمی مجرم را در فضای مجازی شناسایی و 
با به دست آمدن اطلاعات هویتی وی پس 
از تشریفات قضایی متهم در یکی از مناطق 
جنوب تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا 

منتقل شد‌‌. 
 به گزارش ایسنا، معظمی گودرزی 
خاطرنشان کرد: مجرم در تحقیقات 
به‌عمل‌آمده به ساخت صفحه جعلی با نام 
و مشخصات شاکی در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام و دریافت وجه از بیش از ۳۰ نفر 
از شهروندان اعتراف و ابراز پشیمانی کرد، وی 
همچنین انگیزه خود را کسب مال نامشروع 
و مطرح شدن در فضای‌ مجازی عنوان کرد‌‌. 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان 
توصیه کرد: به طور معمول افراد سودجو 
با استفاده از بستر شبکه‌های اجتماعی و 
هویت‌های مجازی جعلی که با جذابیت‌های 
ظاهری اغواکننده آراسته شده اقدام به 
فریب قربانیان خود کرده و از جملات زیبا 
و فریبنده برای رسیدن به نیت شوم خود 
استفاده می‌کنند لذا هموطنان در صورت 
اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای 
مجازی می‌توانند موضوع را از طریق 
مرکز فوریتهای سایبری به شماره تلفن 
 ۰۹۶۳۸۰ و یا نشانی پلیس فتا به آدرس

www.fata.gov.ir گزارش کنند‌‌. 

خودکشی  درباره  مطرح‌شده  ادعاهای 
گیلان  جنجالی  پرونده  متهمان  فرار  و 
صحت ندارد و همه متهمان در بازداشت 

هستند‌.
چندی پیش یک فیلم غیراخلاقی در فضای 
مجازی منتشر شد که دستگاه‌های قضایی 
و انتظامی به فوریت وارد عمل شده و افراد 
منتسب به فیلم مربوطه را دستگیر کردند‌‌.  

این افراد دستگیر شده در زندان بوده و 
پرونده قضایی آنان توسط دستگاه قضا در 
حال بررسی است ولی برخی در فضای 

مجازی با ایجاد شایعه و مطالب زرد در این 
خصوص در تاش برای دریافت مخاطب و 

سواستفاده از این جریان هستند‌‌.  
طی ساعات گذشته خبری در فضای 
مجازی منتشر شد که مدعی شدند یکی 
از افراد دستگیر شده با وثیقه آزاد شده و 
بعد از آزادی مشروط به دلیل شرایط روحی، 

خودکشی کرده است‌‌.  
طبق پیگیری‌های خبرنگار تسنیم از مراجع 
قضایی و انتظامی، افراد دستگیرشده در 
زندان بوده و دستگاه قضا در حال بررسی 

پرونده مذکور است و هیچ یک از افراد آزاد 
نشده و تحت نظارت قضایی هستند‌‌.   یکی 
دیگر از شایعات منتشر شده در فضای مجازی 
این بود که یکی از افراد بعد از منتشر شدن 

فیلم، از کشور متواری شده که این مورد نیز 
توسط دستگاه قضایی و انتظامی رد شده و 
همه افراد که در فیلم بودند دستگیر شدند و 
اقدامات قضایی و قانونی در حال انجام است‌‌.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد

کلاهبرداری به نام یک فوتبالیست در اینستاگرام

شایعات پرونده جنجالی گیلان صحت ندارد

نه خودکشی، نه فرار

زندان پايان راه سارق زورگير دستگيري سارق منزل که در پوشش نظافتچي
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق زورگير خبر داد‌‌. 

سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت در تشريح اين خبر بيان 
داشت : در پي تماس شخصي با پليس 110، گزارشي مبني بر سرقت کارت بانکي خود 
با روش زورگيري، بلافاصله ماموران کلانتري 138 جنت آباد به محل اعزام شدند که با 
بررسي دوربين‌‌هاي محل سرقت، هويت سارق را شناسايي و مشخصات وي به تمامي 
واحد‌‌هاي گشت اعلام شد‌‌. سرهنگ افشار اضافه نمود: ماموران کلانتري، سارق ‌‌سابقه‌دار را 
در يک اقدام ضربتي در حالي که ساعتي قبل با تهديد سلاح سرد اقدام به سرقت به عنف 
در سطح حوزه کرده بود شناسايي کردند‌‌. متهم با مشاهده ماموران متواري و پس ازتعقيب 

و گريزي کوتاه با استفاده از قانون بکارگيري سلاح و طرح مهار دستگير شد‌‌. 
به گزارش خبرگزاري پليس، سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: متهم 30 
ساله به کلانتري منتقل و پس از بازرسي بدني متهم مبلغ 300 ميليون ريال پول نقد و 
تعدادي کارت‌‌هاي عابر بانک شهروندان و يک دستگاه تلفن همراه که به تازگي سرقت 
نموده بود کشف گرديد‌‌. وي به جرم خود مبني بر سرقت کارت‌‌هاي بانکي و دريافت رمز 
کارت‌‌ها با روش زورگيري اعتراف کرد که تا کنون 10 نفر از شکات شناسايي شدند و متهم 
به همراه پرونده به مراجع قضايي تحويل داده شد‌‌. سرهنگ افشار سرکلانتر دوم پليس 
پيشگيري به شهروندان توصيه کرد: از تردد در محل‌‌هاي تاريک و خلوت در ساعات پاياني 
شب خودداري نموده و در صورت مشاهده افراد مشکوک يا مشاهده عمل زورگيري و 

سرقت سريعا با سامانه 110 تماس حاصل فرمايند‌‌.

رئيس پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق منزل که در پوشش نظافتچي 
منزل مرتکب سرقت مي شد ، خبر داد‌‌. 

سردار »علي قاسم‌پور« در تشريح اين خبر اظهار داشت: پيرو مراجعه يک نفر از شهروندان 
و اعلام سرقت از منزلش بررسي موضوع در دستور کار تيمي از ماموران کلانتري نصر قرار 
گرفت‌‌. اين مقام ارشد انتظامي گفت: شاکي اظهار داشت، براي ساعاتي منزل را ترک کرده 
و پس از بازگشت متوجه سرقت 3 کيلوگرم طلا به ارزش حدودي 130 ميليارد ريال و 
مقدار 1000 درهم امارت از منزل خود شده است‌‌. وي افزود: ماموران کلانتري 137 نصر 
با بررسي و اقدامات فني پليسي و بازبيني دوربين‌هاي مداربسته منزل مال باخته متوجه 

شدند که اين سرقت توسط نظافتچي منزل که خانم جواني بود، انجام شده است‌‌. 
 به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي با اشاره به اينکه هويت سارق و مخفيگاه 
وي شناسايي شد ادامه داد: با هماهنگي‌‌هاي قضائي تيمي از ماموران به محل سکونت متهم 
مراجعه و ضمن دستگيري در بررسي‌‌هاي بيشتر، طلاها و پول نقد سرقتي از منزل وي 
کشف شد‌‌. رئيس پليس پيشگيري پايتخت ابراز داشت: متهمه 33 ساله در همان تحقيقات 
اوليه به جرم خود معترف و در خصوص چگونگي انجام سرقت اظهار کرد، از غفلت صاحب 
منزل استفاده کرده و از کليد‌‌هاي ورودي کپي برداري نموده بود‌‌. ولي پس از سرقت فرصت 
فروش طلاهاي مسروقه را پيدا نکرده و توسط پليس دستگير شده است که پس از تکميل 
تحقيقات به مرجع قضائي معرفي شد‌‌. شهروندان از نگهداري اموال با ارزش در خانه و از 

اعتماد به افراد ناشناس تحت عنوان نظافتچي خودداري نمايند‌‌.

پسر جوانی که در جریان یک درگیری 
مرتکب قتل شده بود، ساعتی پس از 
ارتکاب جنایت به دام کارآگاهان پلیس 

جنایی گرفتار شد‌‌. 
به گزارش رکنا، بامداد بیست و چهارم آبان‌ 
ماه، ساعت 2:45 دقیقه صدای پی‌درپی شلیک 
گلوله، سکوت شبانگاهی محله‌ای در جنوب 
تهران را درهم شکست و دقایقی بعد، وقوع 

جنایتی هولناک به اوپراتور مرکز فوریت‌های 
پلیسی110، گزارش شد‌‌. 

طولی نکشید که این ماجرای مرگ مشکوک 
در بی‌سیم‌های کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ پیچید و خیلی زود تیم 
بررسی صحنه جرم راهی محل حادثه شدند 
و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که براثر 
ضربه قمه به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه 

هم نشان می‌داد که مقتول در جریان یک 
درگیری چهار نفره مسلحانه، قربانی جنایت 

شده است‌‌. 
تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه 2 
دختر و یک پسر جوان به صحنه قتل بازگشتند 
و راز این جنایت هولناک را فاش کردند؛ یکی 
از دخترها ماجرا را اینطور توضیح داد: »من و 
دوستم با 2 پسر جوان در یک رابطه بودیم اما 
در اقدامی هماهنگ جدا شدیم؛ پس از مدتی 
با 2 پسر جوان دیگر دوست شدیم که این 
موضوع باعث شد میان این 4 مرد مشاجره 
لفظی رخ دهد‌‌. روز حادثه، این 4 نفر به صورت 
تلفنی سمت خانه ما قرار درگیری گذاشتند و 
مشروبات الکلی مصرف کردند؛ هنگامی که آنها 
بهم رسیدند با سلاح وینچستر، چاقو و قمه با 
یکدیگر درگیر شدند که این نزاع منجر به قتل 
هولناک مقتول شد؛ پس از ارتکاب جنایت، 
قاتل و همدستش پا به فرار گذاشتند و ما نیز 
که این ماجرا نقش پررنگی نداشتیم، تصمیم 
گرفتیم خودمان را به پلیس معرفی کنیم‌‌.« 

تیم جنایی پس از دریافت این اطلاعات مهم، 
با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم 
و اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه متهمان را 
شناسایی کردند که همین سرنخ کافی بود 
تا 2 مرد جنایتکار در یک قدمی بازداشت 
قرار بگیرند‌‌. کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ خیلی زود راهی مخفیگاه 
موردنظر شدند و پس از تعقیب و مراقبت‌های 
نامحسوس، متهمان را در یک عملیات ضربتی 
دستگیر کردند همچنین ساح وینچستر 
و چند قبضه قمه در بازرسی‌ها کشف شد‌‌. 
متهمان در همان تحقیقات ابتدایی به شرکت 
در درگیری منجر به قتل اعتراف کردند و 
کارآگاهان جنایی نیز مأموریت یافتند تا با 
اقدامات اطلاعاتی تحقیقات خود را در رابطه با 
این جنایت هولناک ادامه دهند‌‌. جسد مقتول 
برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل 
شد و متهمان جهت روشن شدن زوایای پنهان 
پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند‌‌. 

اقدام به درگیری مسلحانه به قتل مرد جوان ختم شد

قتل تلخ یک مادر در محله پیروزی  دستگيري سارقان محتويات خودرو 
پسر جوان مادر خود را با 8 ضربه چاقو به قتل رساند‌‌. 

ساعت 12:30 دقیقه بامداد روز 25 آبان ماه سال جاری مرگ مشکوک زن جوانی در پشت 
بام منزل مسکونی محله پیروزی به عوامل پلیس گزارش داده شد‌‌. با اعلام این خبر تیمی 
از کاراگاهان پلیس به همراه بازپرس محسن اختیاری از شعبه اول دادسرای جنایی تهران 
راهی محل حادثه شدند و با جسد زن 50 ساله‌ای رو به رو شدند که با هشت ضربه چاقو 
از ناحیه گردن به قتل رسیده بود‌‌. با تحقیقات اولیه مشخص شد زن میانسال توسط پسر 

جوان خود به قتل رسیده است‌‌. 
به گزارش رکنا، با مشخص شدن این موضوع پسر مقتول که در ساختمان محل جنایت 
حضور داشت دستگیر شد و لب به اعتراف گشود و بیان کرد: من و برادرم از ازدواج اول 
مادرم هستیم و مادر من چندسال پیش با ناپدری‌ام که دو دختر داشت ازدواج کرد‌‌. بعد از 
گذشت چندسال و علاقه مند شدن من و برادرم به دخترهای ناپدری ام تصمیم به ازدواج 
با آنها گرفتیم و بعد از ازدواج در ساختمانی که متعلق به مادرم بود ساکن شدیم و مادر و 

ناپدری ام در پشت بام سکونت داشتند‌‌. 
وی در ادامه بیان کرد: سال گذشته ناپدری ام فوت شد و بعد از آن مادرم اصرار داشت تا 
من و برادرم از ساختمان برویم و محل دیگری را اجاره کنیم و همین باعث به وجود آمدن 
اختلاف میان ما شده بود‌‌. شب حادثه من مشروبات الکی مصرف کرده بودم که دوباره 
مادرم بحث رفتن من و برادرم را از ساختمان بیان کرد‌‌. من که تعادل نداشتم عصبانی 
شدم و با 8 ضربه چاقو او را به قتل رساندم‌‌. با مشخص دن جزئیات قتل جسد برای معاینات 
بیشتر به پزشکی قانونی منتقل و قاتل برای تحقیقات بیشتر به اداره آگاهی انتقال یافت‌‌. 

سرکلانتر يازدهم پليس پيشگيري تهران بزرگ از دستگيري سارقان محتويات 
خودرو خبر داد‌‌. 

سرهنگ »رضا صادقي پور« سرکلانتر يازدهم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: پيرو 
تماس يکي از شهروندان مبني بر سرقت محتويات داخل خودرو، شناسايي و دستگيري 
سارق يا سارقان در دستور کار ماموران کلانتري 104 عباس آباد قرار گرفت‌‌. سرهنگ 
صادقي پور ادامه داد: عوامل کلانتري به محل سرقت اعزام شدند و با بازبيني دوربين‌‌هاي 
مداربسته محل سرقت مشخص شد که سارقان دو نفر آقا می‌باشد‌‌. وي ادامه داد: با به 
کارگيري شيوه‌‌هاي نوين پليسي هويت سارقان شناسايي شد و مشخصات ظاهري و پلاک 

خودرو آن‌‌ها در اختيار تمام واحد‌‌هاي گشت قرار گرفت‌‌. 
سرکلانتر يازدهم پليس پيشگيري پايتخت تصريح کرد: ماموران انتظامي در حال گشت 
زني در سطح حوزه سارقان را که کنار يکي از خودرو‌‌هاي پارک شده در حال سرقت از آن 
بودند مشاهده کردند و بلافاصله جهت دستگيري آن‌‌ها اقدام کردند‌‌. متهمان با مشاهده 
ماموران از محل متواري شدند ماموران پليس دستور ايست صادر کردند که متهمان بدون 
توجه به دستورات صادر شده به مسير خود ادامه دادند‌‌. پس از يک تعقيب و گريز کوتاه 
ماوران پليس با ايجاد طرح مهار و استفاده از قانون به کارگيري ساح موفق به متوقف 
کردن خودروي متهمان و دستگيري آن‌‌ها شدند‌‌.  به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامي خاطر نشان کرد: در بررسي اوليه از خودرو متهمان ابزار و ادوات سرقت، 32 عدد 
فلش مموري،، نه عدد طاقچه عقب خودرو، نه عدد باند و چهار عدد ضبط خودرو کشف 

شد‌‌. متهمان جهت کشف جرائم احتمالي ديگر به کلانتري انتقال داده شدند‌‌.


